Об утверждении состава

наблюдательного совета

муниципального автономного

учреждения культуры «ПермьПарк»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 г.

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации

города Перми от 22 января 2008 г. № 21 «Об утверждении Положения

об осуществлении функций и полномочий учредителя муниципального

автономного учреждения города Перми»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного

учреждения культуры «ПермьПарк» сроком на 3 года.

2. Утвердить прилагаемый состав наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения культуры «ПермьПарк».

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                    В.В.Головин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

                                                            Приложение к приказу

                                                            начальника департамента

                                                            культуры и молодежной политики

                                                            администрации города Перми

                                                            от                    №

СОСТАВ

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

культуры «ПермьПарк»

Гарифова

Виктория Игоревна

- администратор муниципального

автономного учреждения культуры

«ПермьПарк» (по согласованию).

Глотка

Наталья Дмитриевна

- консультант отдела предприятий и

учреждений департамента

имущественных отношений

администрации города Перми.

Демидов

Валерий Анатольевич

- начальник отдела по управлению

имуществом департамента культуры

и молодежной политики

администрации города Перми.

Килин

Сергей Владимирович

- директор АНО «Центр социального

развития «Краски жизни» (по

согласованию).

Крендель

Павел Ильич

- заместитель директора ЧОУ ДПО

«Центр инновационного развития

человеческого потенциала и

управления знаниями» - руководитель

структурного подразделения

«Детский технопарк Кванториум

Фотоника» (по согласованию).

Потапова

Ксения Владимировна

- методист муниципального

автономного учреждения культуры

«ПермьПарк

	1
	2